MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 256, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela

Portaria Nº 148, de 30 de março de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem o Conselho

Técnico do Campus Planaltina:

Servidores Matrícula

SIAPE

          Cargo

Dirceu Macagnan (presidente) 1552291 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Caio Vinicius Leite 1819435 Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Patrícia Sedrez da Rosa e Silva 1228239 Engenheiro Agrônomo

Roberta Tavares Moreira 1915752 Médico Veterinário

Hamilton Marco Guedes 30.419-0 GDF Professor de Educação Básica

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Original Assinado

EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.

Publicada no BS/IFB, de 14.02.2017